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Valsts Prezidenta

213. paziņojums
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Šodien pieņēmu akreditīvu no Šveices

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra Dr

Kari E g g e r kunga, kas pie tam sacija

šādu runu:

Monsieur le Prēsident,

C'est un grand honneur dont je sens tout

le prix que de remettre entre les mains de

Votre Excellence les Lettres de crēance

par lesquelles le Conseil fēdēral m'accrē-

dite aupres du Gouvernement de la Letto-

nie en qualitē d'Envoyē Extraordinaire et

Ministre Plēnipotentiaire.

L'honneur et la satisfaction me rendent

encore plus heureux ā la pensēe que je suis

le premier reprēsentant diplomatique de la

Suisse, chargē de renouveler et de renouer

les relations de vive amitiē qui n'ont fait

que resserrer au cours de ces derniēres

annēes, par de multiples ēchanges commer-

ciaux et intellectuels, les liens entre les

deux pays.

A Votre Pālais Gouvernemental, je viens

de lire la devise „Concordia res parvae

crescunt". En suivant la signification de

cette belle parole, Vous avez crēē, Mon-

sieur le Prēsident, l'autonomie et I'indē-

pendance de la Lettonie, et Vous avez

prouvē par les faits que l'organisation

meme d'un petit Etat peut exercer une

mission civilisatrice et de haute culture.

Les temps aģitēs que nous vivons obli-

gent les petits Etats ā serrer les rangs. Ils

doivent assumer la haute mission de don-

ner aux grands peuples un exemple de

culture sauvee, de creer autant que possib-

le des īles de paix, de chercher ā atteindre

une neutralitē absolue et durable comme

elēment fondamental de l'attitude de tous

les citoyens dans les affaires de la poli-

tique extērieure.

La Lettonie et la Suisse se rangent ici

cote ā cote. Je sais, Monsieur le Prēsident,

que depuis l'annēe 1903, lorsque vous

aviez pris place sur les bancs de la fa-

cultē d'agriculture de Zurich, Vous con-

naissez les circonstances danslesquellesse

trouve la Suisse. Nous sommes heureux

que les Lettons, d'annēe en annēe plus

nombreux. viennent frēquenter nos Uni-

versitēs et nos Etablissements commer-

ciaux.

Ce n'est certainement pas un hasard que

Cēsis, la plaine de la Gauja, s'appelle la

„Suisse livonienne". Les datēs de l'histoi-

re rapprochent nos deux pays. Au temps

oū les Confēdērēs suisses fonderent leur

premiēre union, les troupes baltiques se

battirent ā Saule et Durbe pour se dētendre

contre l'invasion etrangēre. Nos deux pays

ont conquis leur libertē et peuvent se

pencher sur un passē glorieux. L'unitē de

l'essence idēale qui pēnētre nos deux

peuples rend la mission dont je suis chargē

d'autant plus agrēable.

Les ēchanges commerciaux et intellec-

tuels toujours plus frequents entre nos

deux nations ne peuvent que dēvelopper
entre elles la comprēhension, la sympathie

et la communautē de vues, si prēcieuses
dans les relations internationales.

C'est le voeu ardent du Conseil fēdēral

de voir l'amitie qui se manifestē entre les

Gouvernements et les peuples de la Suisse

et de la Lettonie devenir toujours plus

intime.

Le Gouvernement de la Confēdēration

a foi en l'efficacitē de tous ces facteurs;

il est convaincu qu'ils contribueront au

maintien et au developpement des liens

qui unissent mon pays ā celui auprēs

duquel j'ai l'honneur d'ētre appele ā repre-

senter la Suisse.

C'est dans cet esprit qu'il m'a envovē en

Lettonie et c'est dans ce mēme esprit que

je ferai tout ce qui dēpendra de moi pour

repondre ā sa confiance et ā celle que

voudront bien me tēmoigner Votre Excel-

lence et son Gouvernement.

Uz tam es atbildēju:

Sūtņa kungs,

Ar patiesu prieku saņēmu no Jūsu Ekse-

lences rakstus, ar kuriem Šveices Federālā

Padome Jūs akreditē par savu ārkārtējo

sūtni un pilnvaroto ministri Latvijā.

Es augsti vērtēju jūtas, ko Jūsu Ekse-

lence izteikusi sakarā ar Jūsu iecelšanu

Šveices pirmā oficiālā pārstāvja amatā mā-

su zemē. Mūsu tautu brīvības mīlestība,

centieni šo brīvību uzturēt un nosargāt ir

prasijuši smagus upurus un dižāko dēlu

asinis, kas lietas par neatkarības ideju jau

viņos senajos laikos, uz kuriem Jūs norā-

dijāt. Ja abu tautu vēsturiskie likteņi vē-

lākos gadu simtos arī ņēmuši dažādu attīs-

tības gaitu, brīvības liesma nekad nepār-

stāja degt latvju tautas sirdī, kauču ārējie

apstākli tai ilgāku laiku liedza politisko

patstāvību.

Šī gadu simteņa sākumā daudziem latvju

tautas dēliem bija jāatstāj dzimtā zeme, un

ievērojams skaits atrada patvērumu Švei-

cē. Uzturēšanās Jūsu zemē lāva tiem arī

smelties no Jūsu brīvās un neatkarīgās zi-

nātnes avotiem un deva tiem iespēju iepa-

zīties ar Jūsu tautas sasniegumiem civili-

zācijas un kultūras laukā, kurus arī Es ar

patiesu prieku esmu varējis personīgi vē-

rot.

Es varu ar gandarijumukonstatēt, ka pēc

Latvijas neatkarības nodibināšanas sakari

starp mūsu tautām ir vēl paplašinājušies un

padziļinājušies. Arī abu valdību rīcība bi-

jusi veltīta to cilvēcības un starptautiskās

taisnības cēlo ideālu sasniegšanai, kas vie-

nīgi var nodrošināt mūsu tautām mieru un

ražīgā darbā augļus. Mūsu attiecībām kul-

tūras un mākslas laukā pievienojušies arī

saimnieciskie sakari, kuru veselīga un pa-

reiza attīstība varēs dot arī nepieciešamo

materiālo bazi tautu sadzīvei un sadar-

bībai.

Es apsveicu Jūsu Ekselences izteikto vē-

lēšanos veltīt visus savus spēkus to drau-

dzības saišu stiprināšanai un paplašināša-

nai, kas jau vieno Latviju un Šveici. Lū-

dzu Jūs ticēt, ka tā ir arī latvju tautas vē-

lēšanās, un Es un mana valdība neatteik-

simies Jums sniegt palīdzību un atbalstu

šo Jums no Konfederācijas valdības uzti-

cēto cēlo uzdevumu veikšanai.

Valsts Prezidents K. U 1 m a n i s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par valsts iestāžu pasivās gaisa

aizsardzības pārziņiem un viņu

palīgiem.

1. Pie valsts centrālām iestādēm pastāv

pasivās gaisa aizsardzības pārziņu un viņu

palīgu amati. Pasivās gaisa aizsardzības

pārziņi un viņu palīgi padoti lekšlietu mi-

nistrijas pasivās gaisa aizsardzības priekš-

niekam, bet operativā ziņā attiecīga rajona

priekšniekam.

2. Pasivās gaisa aizsardzības pārziņus

un viņu palīgus amatā iecel iestādes vadī-

tājs un apstiprina iekšlietu ministris.

3. Pasivās gaisa aizsardzības pārziņiem

un viņu palīgiem jābeidz lekšlietu minis-

trijas pasivās gaisa aizsardzības instruk-

toru kursi.

4. Pasivās gaisa aizsardzības pārziņi

savā iestādē:

a) pārzina un vada, saziņā ar attiecīgu

rajona priekšnieku, centrālo mi tai

padoto iestāžu pasivās gaisa aizsar-

dzības noorganizēšanu;

b) paredz un sadala, saziņā ar lekšlietu

ministrijas pasivās gaisa aizsardzības

priekšnieku, vajadzīgos budžeta lī-

dzekļus pasivās gaisa aizsardzības

izveidošanai un seko budžeta izpildī-

šanai;

c) pārzina un vada iestādes darbinieku

apmācības;

d) pārbauda pasivās gaisa aizsardzības

līdzekļu un materiālu stāvokli un uz-

glabāšanas kārtību un ari rūpējas

par vajadzīgo mantu un materiālu pa-

pildināšanu;

e) pārbauda pielāgotās telpas un patver-

tnes un seko, lai tās būtu lietošanas

kārtībā;

f) kārto ierēdņu apgādi ar gāzmaskām

un arī pārbauda to stāvokli;

g) izrauga savas iestādes ēku pasivās

gaisa aizsardzības uzraugus un pār-

zina viņu darbību;

h) ved iestādes pasivās gaisa aizsardzī-

bas personāla kopējos sarakstus un

pārzina pasivās gaisa aizsardzības

darbvedību.

5. Pasivās gaisa aizsardzības pārzi-

ņiem un viņu palīgiem piekrīt apakšrajona

priekšnieka tiesības.

6. Pasivās gaisa aizsardzības pārziņu

palīgi ir padoti savas iestādes pasivās gaisa

aizsardzības pārzinim.

7. Pasivās gaisa aizsardzības pārziņu

palīgi kārto pasivās gaisa aizsardzības

dienestu savā iestādē saskaņā ar pārziņa

norādijumiem un rīkojumiem.

8. Pasivās gaisa aizsardzības pārziņu

amati pastāv pie šādām centrālām iestā-

dēm: 1) Ārlietu ministrijas, ieskaitot arī

Valsts kancleju, 2) Finansu ministrijas,

3) lekšlietu ministrijas, 4) Izglītības minis-

trijas, 5) Sabiedrisko lietu ministrijas,

6) Satiksmes ministrijas (Pasivās gaisa aiz-

sardzības ziņā atsevišķi izdalītām iestā-

dēm Šoseju un zemes ceļu depart. un

Pasta un telegrāfa depart.) 2 pārziņi,

7) Tautas labklājības ministrijas, 8) Ties-

lietu ministrijas, 9) Zemkopības ministrijas,

10) Valsts kontroles, 11) Valsts statistiskās

pārvaldes, 12) Latvijas universitātes.

9. Pasivās gaisa aizsardzības pārziņiem

palīgi ir šādās iestādēs: 1) Ārlietu minis-

trijā 1, 2) Finansu ministrijā 5, 3) Iz-

glītības ministrijā 1, 4) Satiksmes mi-

nistrijā 1, 5) Tautas labklāj. min. 1,

6) Zemkopības ministrijā 1, 7) Valsts

kontrolē 1, 8) Latvijas universitātē 1.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Policijas inspektors, pasivās gaisa

aizsardz. priekšn. J. Ķīselis.

RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 1934.

gada izdevuma 193. panta piezīmi, atceļu

savu 1933. g. 6. aprila 1172. rīkojumu, kas

izsludināts „Vald. Vēstn." 1933. g. 82. nu-

mura, par mājas alus darīšanas bez poli-
cijas atļaujas noliegšanu Madonas apr.

Metrienas pag. Kalna-Kuncu mājās Nr. 56.

Minēta vieta turpmāk mājas alus izgatavo-

šanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ..Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvo-

tajiem uzlieku par pienākumu pagasta val-

dei.

Rīgā, 1939. g. 20. februārī. K. 38-9.

lekšlietu ministris V e i t m a n i s.

Administr. depart. direktors Anšmits.

2201. LĒMUMS.

1939. g. 16. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Liepas
izglītības biedrību „Nākotne"

un ieceļu tai par likvidatoru Teodoru

Jauntirānu. Likvidatora mājoklis Lie-

pas pag. „Upītēs".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses'un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2202. LĒMUMS.

1939. g. 16. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „2īdu
sporta biedrību" („Idischer sport
klub").

Biedrība jālikvidē biedrības bij. priekš-
niekam Nachmanim Moskovskim 4 mēnešu

laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

78. RĪKOJUMS
1939. g. 20. februārī.

No š. g. 15. februāra atceļam 160. rīko-

jumu par nenomuitotu pasažieru mantu vai

rokas bagāžas pārvadāšanu dzelzsceļu

tvertnēs, kas nodrukāts „Valdības Vēst-

neša" 1937. g. 93. numurā, un 84. rīkojumu

par iepriekš minētā rīkojuma papildināša-

nu, kas nodrukāts „Valdības Vēstneša"

1938. g. 49. numurā.

Dzelzsceļu galvenais Muitas depart.
direktors direktors

K.Bļodnieks. Arn. Landovskis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

58. rīkojums.

Uz paša vēlēšanos atbrīvoju no sabied-

riskās aizgādības departamenta bērnu pār-

ziņa pienākumiem Frnestu-Albertu Mār-

šausu, Abrenes pils. 6-kl. pamatskolas

pārzini.

Rīgā, 1939. g. 20. februārī.

Tautas labklāj. ministr. Sabiedr. aizgād.

depart. direktors 0. Sīlis.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa pa

ar plešu"
fdlbas Vēstnesi":

bez piesūtīšanai:
(saņemot kantori)

par: La
gadu 18,—
"

a gadu ....10,—
■ mēn 5,—

1
, 1,70

tsevišķu num.
. —,lO

e atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.. „
1,—



Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai.

II DAĻA.

(Turpinājums.)

Vācijas- un Lietuvas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība.

Apstiprinu. 1939. g. 11. februārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai.II daļa

44. num., trešdien, 1939. g. 22. februāri
Valdības Vēstnesis2

īdas

numuri•
P R E Č U N 0 S A U K U M I

kāpes

Vācijas
dzelzsceļu

Lietuvas

dzelzsceļu
Latvijas dzelzsc< :|U

Igaunijas

dzelzsceļu
— —

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

un

iz-

icēm un

iz-

ijumiem īrecēm jrecēin
Pārvadājumiem

transitā

i līdz 1 virs
precē
rr

cl

Svaru
pa

Ieved- vedpn Ieved- vedpn Pārvadi transitā Ieved] Izved]
1 1

100 km

attālumam
Ieved Izved

2 Tarifa klases 59■g
1 2 3 4 5 6 1 7 8 9 10 11 12 ESEJ

19. 14. punktā 13 neminētās mā- 14. Maschinen**) soweit nicht 14. mašinos**) 13.punktoneiš-

siņas**) arīsavienojumāar unter 13 genannt, auch vardintos taip pat su kitij

' citām vielām, izņemot me- mit Stoffen ausser edlen medžiagtj išskyrus prakil-

tālus, ja šīs vielas dau- Metallen verbunden, sofern nuosius metālus, dalimis

dzums, svars, vērtība un diese Stoffe nach Menge, jei tos medžiagos ju gau-

izlietošanas mērķis ir tikai Oewicht, Wert und Ge- sunnļ svoriij, verte ir nau-

palīgsastāvdaļa: brauchszweck nur neben- dojimo tikslu sudaro tik

sāchliche Bestandteile šalutine; visumos dalj:
bilden:

a) mašinas, izšūšanas, adā- a) Kurbelstrick-, Strick-,auch a) išsiuvinejamosios mezga-
St St 1 A/B C A/B A/B

mās, arī tīklu adāmās**) Netzstrickmaschinen**) mosios**) 5 t A 5 2 1 fi 11 5

10 t A 10 3 2 7 12 6

15 t ' A 4 3 8 12 7

b) iesala ražošanas mašinas b) Malzereimaschinen b) mašinos salyklq diegti St St 1 A'B C

5 t B 5 2 1 6

10 t B 10 3 2 7

15 t B 4 4 8

c) rēķinmašinas, rakstāmma- c) Rechen-, Schreibe-und Re- c) skaičiuojamosios rašomo- St St 1 A/B C A/B A/B

šīnas, reģistrējamās maši- gistriermaschinen*) sios, registruojamosios *) 5 t A 5 2 1 6 11 5

nas*) 10 t A 10 3 2 7 12 6

15 t A 4 3 8 12 7

d) svari automātiski, ar re- d) Waagen, automatiselie mit d) svarstvkles, automatinēs

ģistrējamo ierīci:*) Registriervorrichtungen:*) su registruojamaisiais jren-

gimais:*)
|A/B1. decimalsvari un vagonu 1. Dezimal- und Fahrzeug- 1. dešimtainēs ir vagonines St St 2 C A/B A/B

svari waagen 5t A 5 3 1 8 11 5

10 t A 10 4 2 9 12 6

-
_

15 t A 5 3 10 12 7

2. pārējie 2. sonstige 2. kitokios St St 1 A/B C A/B A/B
5 t A 5 2 1 8 11 5

10 t A 10 3 2 9 12 6

15 t A 4 3 10 12 7

e) punktā 14 c) neminētie e) Waagen,sovveit nicht unter e) svarstvkles 14 c) punktē
svari: 14 c) genannt: ncišvardintos:

1. decimalsvari un vagonu
1. Dezimal- und Fahrzeug- 1. dešimtainēs ir vagonines St St 2 A/B C A/B A/B

svari waagen 5 t B 5 3 1 8 11 5

10 t B 10 4 2 9 12 6

15 t B 5 3 10 12 7

2. pārējie 2. sonstige 2. kitokios St St 1 A/B C A/B A/B
5 t B 5 2 1 8 11 5

10 t B 10 3 2 9 12 6

15t B 4 3 10 12 7

f) kontrolkases, burtsalieka- f) Kontrolkassen, Druckerei- f) kontrolkasos, linotypai**) St St 1 A/B C A/B A/B
mās mašinas (linotipi)**) setzmaschinen**) 5 t A 5 2 1 6 11 5

10 t A 10 3 2 7 12 6

15t A 4 3 8 12 7

g) motori, automobiļu, moto-

ciklu un aeroplanu**)

g) Motoren fūr Automobile,
Kraftfahrrāder und Luft-

fahrzeuge**)

g) motorai automobiliams,
motociklams ir lēktuvams

**)

St

5t

10t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B

1

2

3

C

6

7

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

li) dinamomašinas, turbīnas

un transformatori*) **)

h) Dvnamomaschinen, Turbi-

nen und Transformatoren

*) **)

li) dinamo mašinos, turbinos

ir transformatoriai*) **)
•

St

5 t

10t

15 t

St

B 5

B 10

B

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

6

7

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

i) pārējās rūpniecības rnaši-

nas*) **)

15. mašintl daļas:

a) ši rindas numura 13 punk-
tā minēto mašinu daļas

i) sonstige, gevverbliche Ma-

schinen*) **)

15. Maschinenteile:

a) Teile von Maschincn der

Ziffer 13 dieser Tarifstelle

i) kitokios pramonēs mašinos

*) ••)

15. dalys mašinu,:
a) dalys mašiniļ išvardinttj

13 punktē šios tarifo vietos

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

St

5 B

B 10

B

1

2

3

4

2

4

5

6

3

3

4

5

A/B
1.

2

4

A/B
2

3

5

C

6

7

8

C

6

7

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

b) šī rindas numura 14 a), c)
un e) punktos minēto

mašinu daļas

b) Teile von Maschincn der

Ziffer 14 a), c) und e)
dieser Tarifstelle

b) dalys mašiniļ išvardinttļ
14 a), c) ir e) punktuose
šios tarifo vietos

St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

6

7

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

c) šī rindas numura 14 b)
punktā minēto mašinu da-

ļas

c) Teile von Maschinen der

Ziffer 14 b) dieser Tarif-

stelle

c) dalys mašinu išvardintu

14 b) punktē šios tarifo

vietos

St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

6

7

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

d) ši rindas numura 14 d), f),

g),h) punktos minēto ma-

šinu daļas

d) Teile von Maschinen der

Ziffer 14 d), f), g), h) dieser

Tarifstelle

d) dalvs mašinij išvardintiļ
14 d), f), g), h) punktuose
šios tarifo vietos

St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

1

2

3i<

4

A/B
1

2

3

C

6

7

8

16. kniedes*) 16. Nieten*) 16. kniedēs*) St

5 t

10 t

15 t

St

C 5

C 10

c

2

3

4

5

A/B
1

2

3

C

8

9

10

17. ķets liešanai (pirmā lējuma
čuguns)

17. Roheisen (Cusseisen des

ersten Gusses)

17. ketus pirmo liejimo gaba-
1ais

St

5 t

10 t

15 t

st

F 5

F 10

F

3

6

8

10

A/B
3

4

6

A/B

11

12

12

A/B
5

6

7

18. tērauds,*) lietņos

19. caurules,*) arī to savieno-

jumu un atzarojumu ga-
bali

a) lakotas, cinkotas, alvotas

vai svinotas

18. Rohstahl») in Form von

RohblOcken und Rohbram-
men

19. Rohren,*) auch Abzweig-
und Verteilungsio'ire:

a) lackiert oder verzinkt, ver-

zinnt, verbleit

18. plienas*) pusdirbis gaba-
lais ir brusais

10. vamzdžiai,*) taip pat išsi-

šakojimo ir paskirstymo
vamzdžiai:

a) padengti laku ar cinku,
cinu, švinu

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

St

C 5

C 10

C

2

5

6

8

2

4

5

6

A/B
3

4

6

A/B
1

2

3

C

8

9

10

A/B
11

12

12

A/B

H
12

12

A/B
5

6

7

A/B

5

6

7

*) Sk. arī tarifā III dali atsevišķu preču tarifu .V 1.

**) Sk. ari tarifā III daļā atsevišķu preču tarifu M 5.
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P R E C U N 0 S A U K U M I Vācijas

dzelzsceļu

Lietuvas

dzelzsceļu
Latvijas dzelzsceļu jfelzs«*u

umur n
B

o. i! B
Ē

■

i
E

CJ

i
u

Pārvadājumiem £

transitā *g
mi

: Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

Se
en

3 CJ

1 <u

T3 u
1 īi

•n t~

3

'«\—
•D 12

1*

Cu
"O

C

o. līdz
u. 1 u

virs c CL

r-l ! «n

Rinda M
tā
«3

«S-
>

5 o.

>
'O

- >

c -

ira co

a£

>

V

>
M

100 km §
g

attālumam — —

C/3 T a r i f a k 1 a s e s

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 15

19. b) pārējās, arī tādas, kas no

rūsas aizsargātas ar asfal-

tētu audumu vai tubu,
asfaltētu papi vai aptītas
līdzīgām vielām

b) sonstige, auch zum Schutze

gegen Rost mit asphaltier-
tem Gevvebe oder Fi!z,
Pappe oder āhnlichen Stof-
fen umwickelt

b) kitoki, taip pat apsaugai
nuo rūdžiij apvvnioti as-

faltuotu audiniu ar filcu,
asfaltuota papke ar pana-
šiomis medžiagomis

St

5 t

10 t

15 t

St

D 5

D 10

D

2

4

5

6

A/B
1

2

3

C

8

9

10

■A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

20. skrūves*) 20. Schrauben*) 20. sraigtai*) 20. kruvid St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

2

3

4

5

A/B
1

2

3

C

8

9

10

A/B
11

12

12

A/B 4

5 5

6 6

7 7

21. lūžņi 21. Schrot 21. laužas St

5 t

10 t

St

F 5

F 10

3

10

12

A/B
7

13

22. dzelzs un tērauds veidots,
kā: asu, slokšņu, plakans,

režģu, kvadrat-, apa|š, stie-

ņu, T, I, U, plākšņu, stūr-

veidīgs:

a) neapstrādāts, valcēts, arī

stiepts vai kalts stieņos,
vienāda caurmēra un šķērs-

griezuma

b) apstrādāts, arī cinkots,

apaļa dzelzs arī svinota,

slokšņu dzelzs, arī lakota,
cinkota vai svinota

c) arklu lemeši

23. darba rīki:**)

a) īlēni, svārpstas, frezes, ar

saspiestu gaisu nodarbinā-

mie kniedējamie, sitamie

un urbjamie rīki, rīki auto-

geniskai metināšanai un

griešanai
b) pārējie

22. Stab- und Formeisen.Stab-
und Formstahi, z.B.Achs-,
Band-, Flach-, Gitter-,
Quadrat-, Rund-, Stan-

gen-, T-, I-, U-, Belag-,
Winkeleisen und stahl:

a) unbearbeitet, gewalzt,auch

gezogen oder geschmiedet
in Stangen und Stāben von

■ gleichbleibendem Durch-

messer und Querschnitt
b) bearbeitet, auch verzinkt,

Rundeisen, auch verbleit,
Bandeisen, auch lackiert,
verzinnt oder verbleit

c) Pflugschareisen

23. Werkzeuge,**) folgende:

a) Ahlen, Bohrer, Frāser,

Pressluftniet-, schlag- und

bohrwerkzeuge, Werkzeuge
fūr autogenes Schneid- und

Schvveissverfahren*)

b) sonstige

22. geležis ir plienas vvtimis ir

forminē pav. ašims, juosto-
mis, plokšti, tinklinē, kva-

dratinē, apvali, štangomis,
T, 1, U, lapais ir kampuota:

a) pusdirbiai, valcuoti taip
pat te;5ti, arba kalti štan-

gomis ir vvtimis ištisai vie-

nodo diametro ir piūvio

b) apdirbta, taip pat padeng-
tacinku, apvali geležis taip

pat padengta švinu, juos-
tomis geležis, taip pat pa-
dengta laku, cinu arba

švinu

c) geležis plūgij noragams

23. ļrankiai:**)
a) ylos, graštai, tekintuvai,

pneumatiniaiļrankiai knie-

dyti, kalti ir gr§žti, ļran-
kiai autogeniškai piaustvti
ir virinti*)

b) kitoki

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15t

St

5t

10 t

15t

F

St

D 5

D 10

D

St

C 5

C 10

C

St

D 5

D 10

D

St

A 5

A 10

A

St

B 5

B 10

B

14

2

5

6

8

1

2

3

4

2

5

6

8

1

2

3

4

1

2

3

4

14

A/B
3

4

6

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

C

8

9

10

C

8

9

10

C

8

9

10

C

8

9

10

A/B
11

12

12

A/B

11

12

12

A/B
5

6

7

A/B
5

6

7

• ļ

20. Elektrotechnlskie piederumi:
1. akumulatori:

a) svina akumulatori

Elektrotechnische Erzeugnisse
1. Akkumulatoren:

a) Bleiakkumulatoren

Dalvkai elektrotechnikos:

1. akumuliatoriai:

a) švino akumuliatoriai St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

5

6

7

b) pārējie b) sonstige b) kitoki St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

c

5

6

7

2. armatūra 2. Armaturen 2. armatūra St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

5

6

7

3. batarejas un elementi 3. Batterien und Elemente 3. baterejos ir elementai St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

5

6

7

4. kvēlspuldzes

-

4. Gltihbirnen 4. lemputēs St

5t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

5

6

7

5. lampas un skaitītāji 5. Lampen und Zāhler 5. lempos ir skaitvkliai St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

5

6

7

6. gludekļi 6. Plātteisen 6. prosai St

5 t

10 t

15t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

7. auklas, auklu kabeļi Draht, Drahtkabel 7. laidai elektros (viela), ka-

beliai

St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

8. caurules, sevināšanai (izo-

lācijai)

8. Isolierrohre 8. vamzdžiai, izoliacijiļ St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

8

9

10

9. sevināšanas piederumi,

porcelāna vai fajansa arī

savienojumā ar. citām

vielām

9. Isolierkorper aus Porzellan

oder Steingut, auch in

Verbindung mīt anderen

Stoffen

9. izoliatoriai porcelano ar

fajanso taip pat sujungti
su kitomis medžiagomis

St

5 t

10 t

15 t

St

C 5

C 10

' C

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

7

8

9

10. radioaparāti*) un to daļas 10. Rundfunkapparate*) und

deren Teile

10. aparatai radio*) ir jiļ dalys St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

5

6

7

21. Zeme:

a) grants un smilts

b) zeme infuzoriju, dabiska

Erde:

a) Kies und Sand

b) Kieselgur (Infusorienerde)

Žemē:

a) žvvras ir smēlis

b) žemē infuzorinē

St

5 t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

G 10

G

St

F 5

G 10

G

6

18

21

21

3

7

8

9

A/B
10

15

16i)

A/B
8

11

13

22. Braucamie līdzekļi, ari iz-

jauktā veidā:

1. dzelzsceļu braucamie lī-

dzekļi (kustībai pa guļo-

šām sliedēm):

Fatirzeuge, auch zerlegt, fol-

gende:
1. Eisenbahnfahrzeuge (zur

Fortbewegung auf liegen-
den Schienen bestimmt),

folgende:

Priemonēs važiuoti bei vežioti

taip pat išardytos:
1. geležinkeliu riedmenys

(skirti riedēti ant gulsčiu

bēgiii):

*) Sk. arī tarifa III daļā atsevišķu preču tarifu .V 1.

•*) Sk. arī tarifa III daļā atsevišķu preču tarifu .V 101.

') Veduma maksa jāaprēķina pēc 16. klases par 30% r azeminātām likmēm.
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numuri

PREČU NUSAU 1K U M I

C/i
V

O.

Vācijas

dzelzsceļu

Lietuvas

dzelzsceļu
Latvijas dzelzsceļu Igaunijas

dzelzsceļu

1-

un

iz-

recēm
n|

Ē
B

1 cērti cēm
Pārvadājumiem

transitā precēm precēmies
ji
CB

— ,<u

3 (_>

i &>

3

1
■i

a.
līdz virs

Rindas
;

Latviski Vāciski Lietuviski l g a u n i s k i

aru

p

Ievec vedp:
13 o.

>■=> Parvai transil Ieved Izved 100 km

attālumam Ieved Izved
>
c/3 tarifa klases 59s

l 2 3 4 5 7 | 8 | 9 ■m 11 12 | 13 mm

22. a) lokomotives a) Lokomotiven a) garvežiai
B 51. uz platformām 1. auf offenen Wagen 1. ant platformu 5t 7

10 t B 10 8

15 t B 182) 9

2. uz savām asīm 2. auf eigenen Rādern 2. ant savij ašiiļ 15 t B 182)
11/)

b) tenderi b) Tender b) tenderiai
B 51. uz platformām 1. auf offenen Wagen 1. ant platformu

— 4

10 t B 10 153 ) 6

15 t B 163) 8

2. uz savām asīm 2. auf eigenen Rādern 2. ant savij ašiu 10 t B 10 153) 105)
15t B 163 ) 115)

c) pasažieru vagoni c) Personenwagen c) vagonai keleiviu
5t B 51. uz platformām 1. auf offenen Wagen 1. ant platformu — 4

10 t B 10 15') 6

15 t B 16') 8

2. uz savām asīm 2. auf eigenen Rādern 2. ant savu ašiu 10 t B 10 15") 105)
15 t B 16') 115)

d) lokomotives vagoni d) Triebwagen d) vagonai motoriniai

B 51. uz platformām 1. auf offenen Wagen 1. ant platformu — 7

10 t B 10 15') 8

15 t B 16') 9

2. uz savām asīm 2. auf eigenen Rādern 2. ant savu ašiu 15 t B 16') ll4)

e) bagāžas vagoni, preču va- e) Gepackwagen, Gūterwagen e) vagonai bagažo, vagonai

goni prekiu
1. uz platformām 1. auf offenen Wagen 1. ant platformu C 5 — 4

10 t C 10 15') 6

15 t C 16') 8

2. uz savām asīm 2. auf eigenen Rādern 2. ant savu ašiu 10 t C 10 15') 102)
15 t C 16') 112)

2. zemes ceļu braucamie lī- 2. Strassen- (Land-) fahrzeu- 2. priemones važiuoti bei ve-

dzekli: ge, folgende: žioti sausuma:

a) motordivriteņi un to da- a) Kraftfahrrāder und deren a) motociklai ir ju dalys*) St St 1 A/B

ļas,*) izņemot motorus Teile,*) ausser Motoren išskvrus motorus A 5 2 1

10 t A 10 3 2

15 t A 4 3

b) divriteņi un to daļas*), iz- b) Fahrrāder und deren Tei- b) dviračiai ir ju dalys*), St St 1 A/B C

ņemot motorus le,*) ausser Motoren išskvrus motorus 5t A 5 2 1 9

10 t A 10 3 2 10

15 t A 4 3

c) pasažieru un preču auto-

mobili un to daļas*), kurus

to izmēru dēļnevar iekraut

segtos vagonos

d) pasažieru un preču auto-

mobili un to daļas,*) kas

nav paredzēti c) punktā

e) mebeļvāģi:
1. tukši atpakaļ

c) Personen- und Lastkraft-

wagen und Teile*) davon,

die ihrer Grosse nach nicht

in einem gedeckten Wagen
verladen werden kbnnen

d) Personenwagenund Teile*)

von Personen- und Last-

kraftwagen, soweit nicht

unter c) fallend

e) Mobelvvagen:
1. leer zuriick

c) automobiliai, autobusai ir

sunkvežimiai ir jij dalys*),
kuriu dēldidumonegalima
krauti i dengtq vagona.

d) automobiliai ir automobi-

liiļ, autobusi), sunkvežimiij

dalys*) c) punktē neišvar-

dinti

e) furgoniai:
1. tušti atgal

d) Mobbli vandkrid:

1. tuhjalt tagasisa
atmisel

St

5t

10 t

15 t

St

5t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

St

A 5

A 10

A

St

F 5

F 10

F

106)

126)
126)

1

2

3

4

136)

136)

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

5

10

11

12

23.

2. tukši pārējos gadijumos

Krāsas (sausas):
1. anilinkrāsas

2. leer in ūbrigen

Farben (trocken):
1. Anilinfarben

2. tušti kitoki

Dažai (sausi):
1. anilino

2. tuhjalt mundel

juhtudel
St

5t

10 t

15 t

St

5t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

St

A 5

A 10

A

86)
86

)

1

2

3

4

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

C

6

7

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

5

10

11

12

2. spiestuvju krāsas 2. Buchdruckfarben 2. spaustuviiļ St

5t

10 t

15 t
•

St

A 5

A 10

A

2

3

4

5

A/B
1

2

3

C

6

7

8

3. zemes krāsas 3. Erdfarben 3. žemēs St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

F 10

F

2

4

5

6

A/B
1

2

3

C

6

7

8

4. metāla krāsas 4. Metallfarben 4. metalo St

5 t

10t

15t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

6

7

8

5. ultramarins 5. Ultramarin 5. ultramarinas St

5 t

10 t

15t

St

A 5

A 10

A

.
1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

6

7

8

24.

6. pārējās

Tauki un eļļas, izņemot ārst-

niecības vajadzībām:

1. augu eļļas:

a) kokosa tauki un eļļas, pal-

mu tauki un eļļas, rapša

eļļa

b) kokvilnas sēklu eļļa, sezam-

eļļa, sojas pupu eļļa

6. sonstige

Fette und Oele, sovveit diese

nicht zu Heilzvvecken be-

stimmt sind, folgende:
1. pflanzliche Oele:

a) Kokosfett, Kokosol, Palm-

fett, Palmbl, Rapsol

b) Baumvvollsamenol, Sesam-

01, Sojabohnenel

6. kitoki

Riebalai ir aliejai, išsvrus

vaistinius, šie:

1. augaliniai:

a) riebalai kokoso, riebalai

palmiij, aliejai rapso

b) aliejai medvilniu, aliejai

sezamo, aliejai soja pupu

-

St

5 t

10t

15t

St

5 t

10 t

15t

St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

St

B 5

B 10

B

St

B 5

B 10

B

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

A/B
1

2

3

C

6

7

8

•

•) Sk. ari tarifa III daļā atsevišķu preču tarifu JV° 1. ') Vedummaksas aprēķina pamatā, neatkarīgi no patiesā
katru izlietotās platformas, bet, pārvadājot uz savām asīm,
bagāžas vagona asi.

svara, jāņem 5000 kg par

lasažieru-, lokomotives- vai

2) Veduma maksas aprēķina pamatā, neatkarīgi
par katru izlietotās platformas, bet, pārvadājot uz savām

no patiesā svara, jāņem 10000 kg
asīm, lokomotives asi.

3) Veduma maksas aprēķina pamata, neatkarīgi no patiesā svara jāņem 5000 ke nav
katru izlietotas platformas, bet, pārvadājot uz savām asīm, tenderu asi.

4) Katru asi pielīdzina 10 t.

5) Katru asi pielīdzina 5 t.

e) Vedummaksa

katru gabalu.
s aprēķina pamatā, neatkarīgi no patiesā svara jāņem 5000 kg par
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P R E C U N O S A II K U M I Vācijas

dzelzsceļu

Lietuvas
Latvijas dzelzsceļu

dzelzsceļu
J '

Igaunijas

dzelzsceļu

imur Vi
D

O. i!
N

c ?

.2 .5
Ē

MJ
□

Pārvadājumiem

transitā

■ E

fi

c

Latviski Vāciski
M
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•*-] 1—

¥h Sr
i—

o.
"O

līdz ļ virs D.

•ū
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H

"2 cl

> "O

1—1 >
aj Pārva transi Ievei

OJ

> 100 km

attālumam

> >

>

! 1 3
4 5 6 7 8 9 10 OOE9 ■0

24. c) kakao eļļa

cl) kaņepju eļļa, linu eļļa,
saules puķu eļļa

c) Kakaoiil

d) Hanfol, Leiniil, Sonenn-
biumenOI

c) aliejai kakao

d) aliejai kanapiu, aliejai se-

menij, aliejai saulēgrtļžu

St

5 t

10 t

15t

St

5t

St

A 5

A 10

A

St

B 5

1

2

3

4

1

2

A/B
1

2

3

A'B

1

10 t

15 t

B 10

B

3

4

2. dzīvnieku tauki un eļļas,
sekojošie:

a) roņu, vailzvju un zivju
aknu trāns, netīrīts

2. Tierische Fette und Oele,
folgende:

a) Robben-, Walfisch- und

Lebertran, roh

2. Gvvuliniai riebalai ir alie-

jai:

a) jurij šunu, banginiu ir ko-

penu riebalai, nevalyti

St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

2

4

5

6

A'B

1

2

3

b) zivju eļļa b) Fischol b) aliejus žuvij St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

2

4

5

6

A/B
1

2

3

25. Zivis:

1. siļķes:

a) sālītas

Fische, folgende:
1. Heringe:

a) gesalzene

Žuvis:
1. silkēs:

a) sūdvtos St

5 t

10 t

15 t

St

D 5

D 10

D

2

3

4

5

A'B

2

3

4

c

6

8

8

A/B
13

15

15

A/B

8

9

10

b) svaigas, saldētas b) frische (grune) gefrorene b) sviežios. saldvtos St

5 t

10 t

15 t

St

D 5

D 10

D

2

3

4

5

C

6

7

8

C

6

8

8

C

11

12

12

C

5

6

7

c) žāvētas un kūpinātas (ne-
hennetiskā iesaiņojumā)

c) gerāucherte (nicht in

Dauerverpackung)

c) rūkytos (nehermetiškai

ļpakuotos)

St

5 t

10 t

15 t

St

B 5

B 10

B

2

3

i

C

6

7

8

C

6

8

8

C

11

12

12

C

5

6

7

d) konservētas d) konservierte d) konservuotos St

5 t

10 t

15 t

St

A 5

A 10

A

1

2

3

4

A/B
1

2

3

C

6

8

8

A/B
11

12

12

A/B
5

6

7

2. brētliņi, butes, dorši (men-

cas), reņģes:
a) svaigi

2. Breitlinge, Butten, Dor-

sche, Stromlinge:

a) frische

2. salaka, plēksnēs, menkēs,
silkutēs:

a) šviežia St

5 t

10 t

15 t

St

D 5

D 10

D

2

3

4

5

C

6

7

8

C

6

8

8

C

11

12

12

C

6

7

8

b) sālīti b) gesalzene b) sūdvta St

5 t

10 t

15 t

St

D 5

D 10

D

2

3

4

5

C

(i

7

8

C

6

8

8

C

11

12

12

C

5

6

7

c) žāvēti un kūpināti (ne-
hermetiskā iesaiņojumā)

c) gerāucherte (nicht in

Dauerverpackung)

c) rūkyta (nehermetiškai
jpakuota)

St

5t

10 t

15t

St

B 5

B 10

B

2

3

4

5

C

6

7

8

C

6

8

8

C

11

12

12

C

5

6

7

25. d) konservēti d) konservierte d) konservuota St St 1 A/B C A A/B

5 t A 5 2 1 6 11 5

10 t A 10 3 2 8 12 6

15 t A 4 3 8 12 7

3. laši, zuši: 3. Lachs, Aale: 3) lašiša, unguriai:
A/B A/Ba) svaigi un saldēti a) frische und gefrorene a) šviežia ir šaldyta St St 2 A/B C

5 t B 5 3 1 6 11 5

10 t B 10 4 2 8 12 6

15 t B 5 3 8 12 7

b) sālīti, žāvēti un kūpināti b) gesalzene, gerāucherte b) sūdyta, rūkyta (neherme- St St 2 A/B C A/B A/B
(nehennetiskā iesaiņo- (nicht in Dauerverpack- tiškai ļpakuota) 5 t B 5 3 1 6 11 5

jumā) ung) 10 t B 10 4 2 8 12 6

15 t B 5 3 8 12 7

c) konservēti c) konservierte c) konservuota St St 1 A/B C A/B A/B
5 t A 5 2 1 6 11 5

10 t A 10 3 2 8 12 6

!5 t A 4 3 8 12 7

26. Lini: Flachs: Linai: Lina

1. stiebriņos 1. nicht geknickt (Flachs- 1. neminti St St 3 A/B

stengcl) 5 t F 5 15 6

10 t F 10 16 8

15 t F 16 9

2. mīstīti, netīrīti 2. geknickt und gerostet 2. nebrukti (minti) St St 3 5 A/B A/B A/B

5 t F 5 11 11 2 11 '5

10 t F 10 14 14 4 12 6

15 t F 14 15 6 12 7

3. malti, netīrīti 3. gebrochen 3. brukti 3. murtud, rapsimata St St 3 4 A/B A/B A/B 9')
5 t C 5 6 8 2 11 5 Īli)

10 t C 10 8 9 4 12 6 13')
15 t c 8 10 6 12 7 14')

4. tīrīti 4. gehechelt 4. taršyti 4. ropsitud St st 3 4 A/B A/B A/B 3')
5 t C 5 6 8 1 11 5 6')

10 t C 10 8 9 2 12 6 7')

15 t c 8 10 3 12 7 8')

5. sukāti 5. gekāmmt 5. šukuoti 5. soetud St St 2 4 A/B A/B A/B 3')
5 t C 5 4 6 1 11 5 6')

10 t C 10 6 7 2 12 6 7')
15 t c 6 8 3 12 7 8')

27. Gaļa: Fleisch: M ēsa:

1. svaiga vai sālīta arī sal- 1. frisches oder gesalzenes, 1. šviežia arba sūdyta, taip

dēta vai žāvēta: auch Gefrierfleisch, auch pat šaldyta, taip pat

gerāuchertes: rūkyta:

a) putnu a) von Geflūgel a) paukštiena St st 2 A/B C A/B A/B
5 t B 5 3 1 7 11 5

10 t B 10 4 2 8 12 6

15 t B 5 3 9 12 7

b) speķis b) Speck b) lašiniai St st 2 A/B C A/B A/B

5 t B 5 4 1 6 11 5

10 t B 10 5 2 7 12 6

15 t B 6 3 8 12 7

c) pārējā c) sonstiges c) kitokia St st 2 A/B C A/B A/B
5 t B 5 5 1 7 11 5

10 t B 10 6 2 8 12 6

15 t B 7 3 9 12 7

') Pārvadājot transitā 11 13., 16. un 16. klases

(Turpinājums sekos.)



Valdības iestāžu paziņojumi.

Lotvijas hipotēku bankas paziņojums.
Bankas izlaisto 6%> ķīlu zīmju 20. tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g.

15. martā, pīkst. VtlO, bankas telpās, L. Jē-

kaba ielā 6/8. Valde.

Meklētizbeidzamo personu

40. saraksts.

741. Benedikts Augšpolis-Aukšpolis. 52175/38.
742. Rūdolfs Bērziņš. 3228/22.

743. Pēters Bondarls. 139/39.

744. Francis Borskis. 7433/23.
745. Jānis Brasavs. 51440/37.
746. Joze Bruzguls. 7778/23.
747. Vladimirs Dukulis. 217/39.

748. Karps lvanovs. 53571/38.
749. Elza Johansons. 224/39.
750. Viktors Klepers. 26/39.
751. Antoniņa Kozinda. 223/39.
752. Antoniņa Kozinda. 192/39.
753. Konstantins Kukulis. 73/39.

754. Ernests Liepiņš. 54301/38.

755. Jāzeps Peipinš. 54307/38.
756. Augusts Pols. 54210/38.

757. Emilija Seikals. 54039/38.
758. Augusts Sīmanis. 52835/38.
759. Mārtinš-Jūlijs Zvaigzne. 46/39.

760. Pēters Vīksna. 8875/24.

Rīgā, 1939. g. 22. februārī.
.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.

izbeidz šādu personu meklēšanu,_ kas uzsākta

ar „Valdības Vēstneša" še minētos numuros

ievietotiem sludinājumiem:

1) Pētera Šarkovska, 1926. g. 9. janv. 6. num.:

2) Antona Zēpa, 1922. g. 15. dec. 283. num.;

3) Jēkaba Loginova, 1924. g. 7. apr. 81. num.;

4) Richarda Sprudes, 1924. g. 7. apr. 81. num.;

5) Anastasijas Mežeckis, 1926. g. 11. febr. 33.

num.;

6) Nikolaja Ravinska (Radvinska), 1926. g.

11. febr. 33. num.;

7) Afanasija Klevcova, 1926. g. 15. februāra

36. num.;

8) Sergeja Klevcova, 1926. g. 15. febr. 36. num.;

9) Jāzepa Mežecka (Mežocka), 1926. g. 15. febr.

36. num.;

10) Dominika Muižnieka (Muizenieka), 1926. g.

20. febr. 41. num.;

11) Broņislava Borovoja, 1926. g. 20. februāra

41. num.;

12) Teodora Jakušonoka (Jakušenoka), 1926. g.

20. febr. 41. num.;

13) Jēkaba Markova," 1926. g. 20. febr. 41. num.;

14) Jāna Pavloviča, 1926. g. 20. febr. 41. num.;

15) Jēkaba Skribāna, 1926. g. 25. marta 68. num.;

16) Sergeja Raka, 1926. g. 7. sept. 199. num.;

17) Konstantiua Moisejonoka, 1925. g. 11. dec.

278. num.;

18) Alfona Lisova, 1925. g. 1. dec. 269. num.;

19) Viktora Selicka, 1922. g. 18. aug. 183. num.;

20) Alekseja Škutāna, 1922. g. 18. aug. 183. num.;

21) Pētera Aleksejeva, 1932. g. 10. nov. 255. nu-

murā;

2Z\ Zālamana Joffes, 1930. g. 25. jul. 164. num.;

23) Maksima Careva, 1926. g. 8. febr. 30. num.;

24) Pinchusa Brozgaļa, 1931. g. 2. febr. 25. num.;

25) Miķeļa Eidelmaņa, 1933. g. 11. janv. 8. num.;

26) Leona Ostrovska, 1923. g. 9. febr. 32. num.;

27) Jāzepa (Osipa) Bucenieka, 1923. g. 12. febr.

34. nura.;

28) Jāua Rieksta, 1925. g. 3. dec. 271. num.;

29) Ludviga Plinta, 1926. g. 27. aug. 190. num.;

30) Zamuela Gurviča, 1932. g. 7. marta 53. num.

Lietas par minētām personām izbeigtas.

1939. g. 14. februārī.

Vicepriekšsēdētājs B 1 ū m s.

Sekretāra pal. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. l.krimlnalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 14. februāra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." ievietotos sludinājumus

par šādu personu meklēšanu: 1) Jēzupa Bidzana

un 2) Va-ilija Luoko „Vald. Vēstn." 1932. g.

86. numurā, 3) Antona Pinta ~Vald. Vēstn."

1932. g. 115. numurā, 4) Izraeļa Va : nštoka,

5) Reizas-Rozas Vainštoks un 6) Jāna Vilģerta

„Vald. Vēstn." 1932. g. 223. numurā, 7) Malkas

Kozlinskis un 8) Ļipas Cencipera ~Vald. Vēstn."

1932. g. 284. num., 9) Mendela Nevlera un

10) Lejas Kagans „Vald. Vēstn." 1933. g.

1. numurā un 11) Izraeļa Fridtnaņa ~Vald.
Vēstu." 1933. g. 4. numurā, jo lietas pret šim

personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1939. g. 18. februārī.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretāra palīgs K. R u d z i t i s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

noilguma dēļ izbeidz pēc Muitas lik. 1065. p. ap-

sūdzētās Eidas Kacs meklēšanu, kas uzsākta ar

„Vald. Vēstn." 1934. g. 150. numurā ievietoto

sludinājumu.

Priekulē, 1939. g. 11. februārī. L. 323/34.

Miertiesnesis E. Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis

Izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 204. num.

izsludināto Vasilija Jackeviča meklēšanu.

Saldū, 1939. g. 16. februārī. 143/38.

Miertiesnesis E. Bērziņš.
Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Krustpils lopkautuves, gaļas izmeklē-

šanas stacijas un tās produktu

pārvadāšanas saistošo noteikumu

grozījumi,

pieņemti Krustpils pils. valdes 1938. g. 30. dec.

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. 1939. g. 11. februāra 12512. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 238. num. izslu-

dināto Krustpils saistošo noteikumu 5. un

26. pantu līdzšinējo tekstu grozīt, izsakot

tos šādi:

5. p. „Lopkautuve atļauta lietošanai

darbdienās, izņemot likumā paredzētās
svinamās dienas: pirmdienās cauru ga"du

un jūnijā, jūlijāun augustā katru darba die-

nu no pīkst. 5 līdz 9, bet gada pārējos mē-

nešos: otrdienās, trešdienās un ceturt-

dienās no pīkst. 12 līdz 16 un piektdienas

un sestdienās no pīkst. 8 līdz 12."

26. p. „Pilsētas gaļas izmeklēšanas sta-

cija atvērta nedēļas un gada tirgus dienās;

janvārī, februārī, novembrī un decembrī

no pīkst. 7 līdz 9; martā, aprilī, septembrī

un oktobrī no pīkst. 6.30 līdz 8.30, bet

maijā, jūnijā, jūlijā un augusta no pīkst. 6

līdz 8."

15. p. uzrādīto stundu skaitli „9" atvietot

ar „16", un

44. p. līdzšinējo tekstu papildināt ar jaunu

šāda satura tekstu:

Veikalā jābūt redzamā vietā izliktiem ie-

rāmētiem: 1) lietojamās gaļas zīmogu no-

spiedumiem līdz ar paskaidrojumiem,

2) pārdodamās gaļas cenu sarakstiem un

3) saistošiem noteikumiem.

Šie saistošo noteikumu grozijumi stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1939. g. 14. februārī.

Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs M. Glembergs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar, 22. februārī, M. Jansona opera „To-

bago", ko veselu nedēļu nevarēja izrādīt tādēļ
ka baleta viesizrāžu dēļ Varšavā uz Varšavu lid; i

bija jāaizved apgaismošanas aparāti, prospekts

un citi skatuves piederumi, bez kuriem ~Tobago"

nebija iespējams nospēlēt. Šī vakara izrādē

galvenās lomās M. Brechmanis-Štengels, G. Pēr-

kons, M. Vētra, V. Stots, A. Kortans, A. Ver-

ners u. c. Diriģents T. Reiters. Parastās pus-

cenas.

Ceturtdien, 23. februārī, ~
Bor i s s

Godunovs". Diriģēs T. Reiters. Parastās

puscenas.

Piektdien, 24. februārī, „T ob a g o". Gal-

venās lomās M. Brechmans-Štengels, N. Vasil-

jevs, G. Pērkons, V. Stots, A. Kortāns u. c.

Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Sestdien, 25. febr., operete „Zilā maska".

Svētdien, 26. februārī, pīkst. 13.30 baleti

„Rudens", ~Bolero" un ~Lakstigala un

roze"; katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 ~Hofmaņa stāsti" diriģenta
L. Blecha vadībā.

Ungāru pianista Džulas Karolji koncerts svēt-

dien, 26. februārī, pīkst. 17. Programā Šūmaņa
fantāzija C-dūrā, C. Franka pre'ide, korālis un

fuga, Šopena balāde As-dūrā, Debisi, Lista un

Kodaji darbi. Biļ 'tes operas kasē. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Edites Pfeifers baletvakars pirmdien, 27. febr.

Programā balets „Kopelija" un plašs diver-

tisments. Divertismenta programu izpildīs Edī-

te Pfeifers; dejas iestudējis baletmeistars

O. Lēmanis, Piedalās Nac. operas orķestris,
diriģenta J. Kalniņa vadībā, un harfiste Ženija
Brūgane. Biļetes dabūjamas operas kasē. Šim

baletvakaram iepriekš pārdotās biļetes ar 24. febr.

datumu derīgas 27. februārim.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 22. febr., pīkst. 19.30, t. reizi Fransua

Moriana luga ~Astnodejs" J. Jurovska režijā,
A. Vinklera dekorācijās. Derīga abonementa

9. biļete.

Ceturtdien, 23. febr., pīkst. 19.30, „Kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Pie k tdien, 24. febr., pīkst. 19.30, «Mī-
lestība s neprāts".

■ Sestdien, 25. febr., pīkst. 15.30, skolēnu

B. 3. abonementā ~Pumpurs un Lāčplē-
sis"; pīkst. 19.30 „Kalē ja līgava".

Dabūjamas biļetes Jūlijas Skaidrītes 50 gadu
jubilejas izrādei 28. februāri Ligotņu Jēkaba
luga „Bierantos".

Dailes teātris

Trešdien, 22. februārī, pīkst. 19.30 lētā izrādē

50. reizi „Aksts".

Ceturtdien, 23. febr., pīkst. 19.30, „Mel-
dermeitiņa"; parastās puscenas.

Piektdien, 24. febr., pīkst. 19.30, I3tā

izrādē „Zeme un mīlestība".

Sestdien, 25. febr., pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Z i s i ja".

Svētdien, 26. febr., pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Kastiliešu gods"; pīkst. 19.30

~M elderm e i t i ņ a"; puscenas ierobežotā

skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 2. Valsts ģimnāzijā, Āgens-
kalna lelā 21, „Skroderdienas Sil-

m a č o s".

Koncerti.

Latvijas konservatorijas audzēkņu vakars treš-

dien, 22. februāri, pīkst. 19. leeja pret progra-

mām par 30 sant.

Olgas Blumbergs dziesmu un āriju vakars

23. februāri Konservatorijā.

Vīgnera vīrukora koncerts piektdien, 24. febr.,

pīkst. 20, Konservatorijā. Programā Emiļa Dār-

ziņa un Alfrēda Kalniņa skaņdarbi. Diriģents
Leonīds Vīgners.

Brīvmākslinieka Pētera Ozoliņa vijoļkoncerts
2. martā Konservatorijā. Programā Bacha, Čai-

kovska, Vītola, Ķepīša u. c. darbi. Pie klavie-

rēm J. Ķepītis.

Kētes un Gizelas Pols klavieru vakars 2 kla-

vierēm Melngalvju zālē, 3. martā, pīkst. 20.

Programā Bachs, Busoni, Šopēns, Palmgrēns,

Rachmaņinovs. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie

Neldnera, Aspazijas b. 2.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 22. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Be|ģijas beigu 89,80—91,40
100 Šveices franku 121,60—123,20
100 Itālijas liru 28,06—28,56

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,03
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 18,19—18,69

100 Holandes guldeņu 286,60—289,60

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,60—102,20
100 Lietuvas litu 90,10—91,30
100 Dancigas guldeņu 100,60—102,20

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . .

88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 7. feb-

ruāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Jēkabu Dzirnekelu-Zir-

nekelu, dzim. 1873. g. 3. VI.

1 gada laikā pec šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī" ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi;

uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kurām ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka ja še nosacītā termiņā nebūs

s;.ņemtas drošas ziņas, kā Jē-
kabs Dzirnekels-Zirnekeis, dzim

1873. g. 3. VI, ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresētu personu lūgumu un

Civilproc. lik. 1569. p. pamata,

atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 14. februārī.

L. 1904/11. :i5MiKe

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs li. Lāsma n i s

Rīgas apsabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. k. 7. feb-

ruāra lēmumu. Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Kasparu - Aleksandrii

Pāvulu, dzim. 1900. g. 1. marta

(v. st.), 1 nada laikā, pēc 5i

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas zinas par

sevi; uzaicināt ari visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

nas par vioa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai.

aizrādot, ka ja še norādītā ter-

miņa nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Kaspars -
Aleksandrs

Pavuls, dzim. 1900. g. 1. martā

(v. st.), ir dzīvs, tiesa, uz iein-

teresētu personu lūgumu un

Civilproc. lik. 1569. p. pamata,

atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 14. februārī.

L. 1896/11. 35809e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 7. feb-

ruāra lēmumu. Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 37?.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Jāni (Johanu) Rūdolfu

Manlii. dzimis 1893. gada
29. novembrī (v. st.), 1 gada

laika, pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesi",

ierasties tiesā vai dot drošas

ziņas par sevi; uzaicināt' arī

visas citas personas, kurām ir

drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi. iesniegt šīs zi-

pas tiesai, aizrādot, ka ja še

nosacītā termiņa nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Jānis (Jo-
hans) Rūdolfs Mauls. dzim.

1893. g. 29. novembrī (v. st.),
II dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu, uz Civilproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
l.ar mirušu.

1939. g. 14. februārī.

L. 1956/11. 35610C

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs K.L as m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Marijas Med-

nis lūgumu un savu 1939. gada

4. februāra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Marija Mednis ir sa-

maksājusi parādu pēc 2 obligā-
cijām par:_a) 738 rbļ., ar 6%>

gada, nedzēstā daļā par 509 rbl.,
b) 500 rbl., ar 6°/o gadā, kuras

izdevuši: a) Pēteris Krūmiņš
J. Getgensam par labu, kas to

cedejis uzrādītājam, b) Bēr-

tulis Krūmiņš Jānim Mateasam

par labu un kas apstiprinātas:
a) 1876. g. 19. augustā ar 2034.

mim., b) 1902. g. 18. martā ar

283. num. uz nekustamu īpa-
šumu Madonas apr. Lubejas
pag. Beitanu Nr. 22 māju, ar

zemes grāmatu 2379. num,, bet

šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei hipotēku
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ ka nav zināmi viņu patrei-

zējie likumīgie turētāji, nedz to

dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par sa-

maksātām un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēku dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīga, 1939. g. 13. februārī.

L. 164/0625. 35446e

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

1939. g. 4. īebruara tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšana Ls 113,34, nolēma:

II pieņemt glabāšanā Ls 113,34,
kas iemaksāti tiesas depozītā
8. num. pret Latvijas bankas

1939. g. 11. janvāra 15/2846.
kvīti; 2) ar sludinājumu Civil-

proc. [ik. 1679. un 1680.. pantu

kartība uzaicināt tiesīgas per-

sonas pēc 1933. g. 7. novembrī

uz agrārās reformas likuma pa-

mata dzēstās hipotēkas par

5000 rbl., ar T/t gadā, kas 1914.

gada 10. jūnija ar žurn. 2594.

num. bija apstiprināta uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas pilsētas
6. hip. iecirknī, ar zemes grā-

matu 1536. num., iepriekšējā

punktā minētās sumas saņem-

šanai. L. 175/062-8. 35447s

Rīgā. 1939. _g. 13. februārī.

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. februāra lēmumu pārreģis-

trēta Brenguļu lauksaimniecības
mašinu koplietošanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Brenguļu
mašinu koplietošanas sabiedrī-

ba un reģistrēti biedrības biedru

pilna sapulcē 1938. g. 28. de-

cembrī pieņemtie statūti. 36356g
Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

15. februāra lēmumu pārreģis-
trēta Vecgulbenes pagasta Ma-

donas apriņķa lauksaimniecības
mašinti koplietošanas biedrība

~Pededze" ar jaunu nosaukumu

Vecgulbenes mašinu koplietoša-
nas sabiedrība un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 10. decembrī pieņemtie
statūti. 36357s
Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridric li s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. februāra lēmumu pārreģis-
trēta Sejas lauksaimniecības
mašinu koplietošanas biedrība

„Varpa" ar jaunu nosaukumu

Sejas mašinu koplietošanas sa-

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
4. decembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1«.

Sekret. K. Fr i drichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
15. februāra lēmumu reģistrēta
Galgauskas savstarpējās apdro-
šināšanas biedrības savienoša-

nas ar Kropas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrību
viena kopīga organizācijā ar no-

saukumu: Galgauskas savstar-

pējas apdrošināšanas biedrība.

Nodalās pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrich son s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-
rībām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
15. februāra lēmumu reģistrēta
Līgatnes savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrības savienošanās

ar Paltmales savstarpējās
ugunsapdrošinašanas biedrību

un Ķempu savstarpējās uguns-

apdrošinašanas biedrību vienā

kopīga organizācijā ar nosau-
kumu: Līgatnes savstarpējās
apdrošināšanas biedrība.

Nodalās pārzinis H. M i n tā 1 s.
Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik.
par kopdarbības sahied-

rībam un to savienībām 14. p ,
paziņo, ka ar viņas 1939. gada
15. februāra lēmumu reģistrēta
kopdarbības sabiedrība Liel-

upes zvejnieku sabiedrība ar

valdes māju Rīgas-Jūrmalā.
Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. februāra lēmumu pārreģis-
trēta Vidzemes tvaika kulmaši-
nu īpašnieku biedrība ar jauna
nosaukumu Valmieras kuļma-
šīnu savstarpējās apdrošināša-
nas biedrība un reģistrēti bied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 23. decembrī pieņemtie
statūti. 36361g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fr i d r ichs o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārla Brikaiņa

lūgumu un savu 1939. g. 9. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu
pec obligācijas par 500 kr. c.
rbl., ko izdevis Jēkabs Mei-

jers Ventspils Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības labā, kas

nostiprināta 1911. g. 23. no-

vembrī ar 2125. num. uz ne-

kustamu_ īpašumu Puzes pag.
Buču mājam, ar zemes grā-

matu 568/1660. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-

deļ,_ ka obligācija ir pazudusi.
Tapec apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesa 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

personas nepieteiksies
noteikta laika, tad obligaciiu at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
bus tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgava, 1939. g. 13. februārī.

Obl. 1. 423. 35731e

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Valdības Vēstnesis 44. num., trešdien, 1939. g. 22. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Otilijas-Olgas-
Vilhelmines-lizes Ventenbergs

lūgumu un savu 1939. g. 9. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu

pēc' obligācijām par: 1) 500 kr.

c. rbl., 2) 400 kr. c. rbl„ kas

izdotas Džukstes-Pienavas krāj-
aizdevu kasei par labu un kas

nostiprinātas: 1) 1909. g. 4. mai-

jā ar 498. num., un 2) 1909. jj.
26. oktobri ar 1199. num. uz

nekustamu īpašumu Talsu apr.

Laidzes pag. Šķēdes muižas

„Kūlen" maļam, ar zemes grā-

matu 1533. num., bet šīs obli-

gācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

obligācijas ir pazudušas.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē

jai būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 13. februārī.

Obl. 1. 322. 35732e

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mc

1450. p., paziņo, ka 1939. g. 17.

janvārī Lības-Frīdas Osis pra-

sības lietā pret Ludvigu Osi

par laulības šķiršanu, tiesa aiz-

muguriski nosprieda šķirt lau-

lību, kas noslēgta 1935. gada
30. martā starp Ludvigu Osi un

Lību-Fridu Osis, dzim. Brigeris.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzēta laika, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.
12. 1. 35733e

1939. g. 13. februārī.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397.,401., 405., 413., 416. pantiem
un prasītājas Olgas Vīksnas lū-

gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Jāni Vīksnu,
kas dzimis 1897. g. 15. augustā

Jelgavā, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu Jelgavā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un ci-

tus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1939. g. 13. februārī.

133. 1. 35734b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa

uz Rīgas archidiecezes kūrijas

lūgumu, 1938. g. 15. decembrī

nolēma: uzaicināt visas perso-

nas, kurām būtu tiesības uz Lie-

pājas nekustamo mantu, Skrī-

veru, Kr. Valdemāra un Kuršu

ielu trīsstūrī un kuras varētu

celt ierunas vai iebildumus pret

Liepājas Romas - katoļu sv.

Jāzepa baznīcas īpašuma tie-

sību atzīšanu uz minēto nekus-

tamo mantu, pieteikt savas tie-

sības un savus iebildumus Lie-

pājas apgabaltiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecēša-

nas visas nepieteiktās tiesības

un iebildumi tiks atzīti par zau-

dētiem uz visiem laikiem, bet

Liepājas Romas - katoļu sv. Jā-

zepa baznīcai tiks piešķirtas

tiesības pieprasīt Liepājas-Aiz-

putes zemes grāmatu nodaļā at-

vērt minētam zemes gabalam

atsevišķu nodalījumu (foliju) un

nostiprināt šo nekustamo mantu

zemes grāmatās uz baznīcas

vārda. Akts 37/39. 35484e

Liepājā, 1939. g. 11. febr.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. janvārī tiesas sēde

attaisīto, 1874. g. 16. decembrī

dzim. un 1938. g. 18. novembrī

Krāslavas pag. mir. Vincenta

Bizana-Bidzana publisko testa-

mentu, vai kam butu kā-

das prasības vai tiesības uz

viua atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinaiuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. febr.
L. 1771a/39. 35737g
Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938.

g. 29. decembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1874
L

g. dzim. un 1931.
gada 9. jūnija Sventes pag.

mir. Ludvigas Jelenskis pri-

vāto testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. I, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. febr.

L. 1672a/39. 35878g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 7. oktobrī tiesas sēdē
nolasīto 1869. g. dzim. un

1937. g.'2B. augustā mir. Sil-

vestra Sidaroviča privāto testa-

mentu vai kam būtu kādas

prasības Vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. febr.

L. 2549a.,'39. 35738b

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. T i l't i n š.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik. 33.

un 239. p., paziņo, ka ar vina

1939. g. 20. janvāra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un

nodots izpildīšanai, 1870. gada
23. martā Kraukļu pag. dzim.

Karlīne Sāpe atzīta par vainīgu,
ka 1938. g. augustā, 2. šķ.
restorāna Rīga, Dzirnavu iela

101, kur Sāpe nodarbojas kā

restorāna atbildīgā pārvaldnie-

ce, restorāna apmeklētājam pa-

sniegta sabojāta, cilvēku uztu-

ram nederīga cepta bute, kādēļ
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. so-

dīta ar Ls 20,—, vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 5 dienām

circstci 97 1

1939. g. 16. februārī. 36378g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Kalns

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 16. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1216. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Robertu-Visval-

di Brežinski (Breschinskv), dz.

1895. g. 11. februārī Jelgavā,

un Alīdi-Apoloniju Brežinskis,
dzim. Teicherts, atr. Auziņš,
dzim. 1883. g. 25. martā Rīgā,

no 1938. g. 2. jūlija pastāv vi-

sas mantas škirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 21. maijā

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reg. 10055. num. noslēgto

līgumu.
1939. g. 16. februārī.

1216. r. I. 36380g

Miertiesn. J. Kreicbergs

Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civiilik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 16. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1217. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Valteru-Vladi-

iniru-Juliju Balkinu (Balkin),

dzini. 1901. g. 2. decembrī Rīgā,

un Ellu-.lohannu-Martu Balkins,

dzim. Šulce (Schulze), dzim.

1904. g. IK. maijā Drezdenē, no

1939. g. 7. februāra pastāv vi-

sas mantas škirtība (Civiilik.

117. p. un turpm. p.). kas nodi-

bināta ar 1939. g. 7. februāri

Rīgā. notāra V. Blūina kantorī

ar reg. 1574. num. noslēgto lī-

gumu. 1217. r. I. 3fi379g

1939. g. 16. februārī.

Miertiesu. J. Kreicbergi.

Sekretāra v. V. Lipsts.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Pētera Spro-
ga, dzim._ 1874. g. 30. janvāri

(v. st.) Rujjena, mir. 1938. g.
24. maija, navi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-
mu butu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legata-
riem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tas miertiesnesim 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdīabs Vēstnesī", un

norada, ka uzaicinājuma termi-

na nepieteiktās prasības un tie-
sības atzīs par zaudētām.

Valmierā, 1939. g. 11. febr.

47. 1. 35746e

Miertiesnesis R. Mitāns.

Sekretārs A. Balodis.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1939. g.

30. janvāra lēmumu un Civil-

proc. lik. 1629. p. 2. pkt, 1710.,
1628. un 1696. pantiem, uzaicina

visus, kam būtu uz 1937. gada
5. decembrī mir. Vitauta-Žaua

Kublinska, dzīv. Zaļenieku pag.

„Krūzēs", atstāto mantojumu
kādas tiesības un prasības kā

mantiniekiem l , legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības un pra-

sības Jelgavas apr. iec. mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Jelgavā, 1939. g. 11. februāri.

L. 6/M. 35505e

Miertiesnesis J. B ā r d i o S.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239,

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
20. janvāra spriedumu Jānis

Celms, dzini. 1876. g. 21. feb-

ruārī, atzīts par vainīgu, ka, iz-

gatavojot ēdamvielas gaļas

galertu, nav ievērojis pienācīgu

tīrību un pārkāpis Ārstniecības

likuma un Liepājas pils. saist.

noteikumu par gaļu un tās pro-

duktiem Liepājā nosacījumus, un

sodīts pēc Sodu lik. 234., 235.,

58. p. ar 20 latiem vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 5 dienām

arestā.

Liepājā, 1939. g. 17. februārī.

16. !. 36377g

Miertiesnesis T. V e g ner s.

Sekretāre M. Vils o n s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
19. decembra spriedumu Vero-

nika Kasnikovskis, atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 3. novembrī

Daugavpilī, Raiņa ielā 96, savā

tirgotavā, glabājusi pārdošanai
desas, kas izgatavotas piejau-
cot bojātu gaļu un sodīta pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 20 la-

tiem vai nesamaksas gadijumā
ar 6 dienām arestā.

1939. g. 18. februārī.

Krim. 1. 888/38. 36372g

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
19. decembra spriedumu Sta-

ņislavs Svirkovskis atzīts par

vainīgu, ka 1938. g. laikā līdz

3. novembrim Daugavpilī, Aro-

du ielā 15, izgatavojis un gla-

bājis pārdošanai savā desu

darbnīcā un tirgotavā desas ar

bojātas gaļas piejaukumu, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 25 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 18. februārī.

Krim. 1. 887/38. 36373g

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

19. decembra spriedumu Jāzeps

L.angušs atzīts par vainīgu, ka

laikā līdz 1938. g. 3. novembrim

Daugavpilī, Raiņa ielā 113, savā

desu darbnīcā izgatavojis pār-

došanai desas no bojātas gaļas

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 50 latiem, vai nesamak-

sas gadijumu ar 2 nedēlam
arestā.

1939. g. 18. februārī.

Krim. 1. 886/38. 36374g

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Vekseļu lik.

89. p. un Civilproc. lik. 1718. p.,

uzaicina to personu, kuras ro-

kās ir 1938. g. 19. janvārī ar sa-

maksas vietu Kārsavā un ter-

minu 1939. g. 1. janvārī Vaclava

Lisovska Jānim Lisovskim iz-

dots vekselis par Ls 600,— ie-

Miičgt šo vekseli tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī", un

norada, ka neiesniegšanas gadi-
juma draud vekseļa atzīšana

par anulētu.

Kārsavas stac., 1939. g. 15. febr.

33. (blk.) 36375g
Miertiesnesis K. Kam p e.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Emīlijas
Beloborodko lūgumu prasības
lieta pret atbildētāju Serafimu

Selavu par ārlaulības bērna

uzturu, ar prasības vērtību

Ls 1910,—, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu adresi.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās

iiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. 87. 1. 35972e

Ludzā, 1939. g. 11. februārī.

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs Ed. R o z ē n s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Gitele-Glika Lo-

covs, dzim. 1884. g. Krievijā, ar

likumīgā spēkā stājušos 1938'. g.

31. decembra spriedumu, pēc
Sodu lik. 235. p., atzīta par vai-

nīgu un sodīta ar Ls 20,—, vai

nesamaksas gadījumā ar 6 die-

nām arestā par pienācīgas tī-

rības neievērošanu pie maizes

izgatavošanas viņas maiznīcā,

Rēzeknē, Dagdas ielā 10.

Rēzeknē, 1939. g. 13. febr.

1021. Krim. 1. 36376g
Miertiesnesis N. Korics.

Sekretārs A. Zupān s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kaneleja ir

Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 3. martā,
pīkst. 11, Rīsā, Maiznīcas ielā

10, 6. dz., 1. publiskā izsolē pār-

dos Paula Šenberga 87 kg že-

latina-glicerina maisījuma plāk-

snes u. c, kas novērtēti par

2157 latiem.
_

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 11. februārī.

497. 1. 36405e

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kaneleja
ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 2137,20 ar soda

naudu piedzīšanai 1939. gada

27. aprilī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Ņinas Jakobsons
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgā, ierakstīts zemes grā-

matas 468. nodalijumā un sastāv

no Rīgas apr. esošās Melleni

muižas dzimtsnomas zemes ga-

bala Nr. 55/56, 3441 kv. m. pla-

tība, ar uz ta esošo koku ap-

strādāšanas fabriku un mašī-

nām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 35.400, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 26.000,
— un nodokļu parādi

Ls 2821,24 ar soda naudu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3540. — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kaneleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kaneleja.

432. 1. 36406e

Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 4. martā, pīkst. 10, Rīgā,
Cesu iela 7. 1. dz., publiska iz-

solē pārdos Katrīnes Masurs

obligāciju, kas novērtēta par

Ls 10.000,—.

Pārdodamo obligāciju varēs

apskatīt pārdošanas dienā un

vietā.

L. 424739. 3_6308g
Tiesu izpildītais J. Lācir.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 6. martā, pīkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona iela 7/9, 3. dz., pub-
liskā izsolē pārdos Oskara

Valdmaņa mēbeles, traukus u.

c, kas novērtēti par Ls 540, —.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

50. 1. 3_6309g
Tiesu izpildītais J. Lacis.

PAZIŅOJUMS

par nekustamu īpašumu izsolu
pārcelšanu.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dzīv., paziņo, ka

nevis š. g. 1. martā,

bet gan š. g. 8. martā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos publiskās izsolēs

šādus nekustamus īpašumus:

1) Almas Ozols Džūkstes pa-

gasta Anit-Mucenieku mājas,

ar hip. 2333. num., kas izslu-

dinātas „Vald. Vēstn." 1938.

gada 292. num.;

2) Cecīlijas Almanis Zaļenieku
pag. Almaņu mājas, ar hip.
8284. num., kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1938. g. 289. num.;

3) Kar|a - Augusta Kronberga
Kalnciema pag. Birznieku

mājas, ar hip. 9039. num., kas

izslud. „Vald. Vēstn." 1938.

gada 286. num.;

4) Kristapa Rozenberga Tērve-

tes pag. Kundziņu mājas, ar

hip. 9185. num., kas izslud.

„Vald. Vēstn." 1938. gada
286. num.;

5) mir. Kristapa Rozenfelda

mantojuma Naudītes pag.

Dišleru mājas, ar hip. 7035.

num., kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1938. g. 272. num.,;

6) Kristapa Mitrevica Zaļenieku
pag. Liepiņu mājas, ar hip.
9397. num., kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1938. g. 270. num.;

7) mir. Kārļa Kiršteina man-

tojuma Sniķeres pag. Krete-

Dregnu mājas, ar hip. 662-

num., kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1938. k. 261 . num.;

8) Jana Stankeviča Tērvetes

pag. Krastinu mājas, ar hip.
9007. num., kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1938. g. 282. num., un

9) Žarja Vernera Vecauces pag.

Žanru mājas, ar hip. 386.

num., kas izslud. „Vald.
Vestn." 1938. g. 270. num.

Jelgavā, 1939. g. 18. febr.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 1.

J Rudzītis, kura kaneleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Olgas Ivanovs prasības par

Ls 20,— mēnesī piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 3. publiskā izsolē

Stepana Zachara d. Lopatina
nekust. īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Gauru

pag. Krutoļ-Ručei - sādžas ze-

mes robežas, ierakstīts zemes

grāmatas 5773. num. nodalīju-
mā un sastāv no tiesībām uz

s li

dalām 8. num. viensētā (2 ga-

balos), 6,218 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 832,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

59,86 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
Kārsavā, 1939. g. 17. februārī.

L. 163/177. 36307e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A vo t n_i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts prasības par Ls 43,38

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos t. pub-
l;skā izsolē Michalinas Staņi-

slava m. Dirvans, dzim. Pitke-

vičs, nekustamā īpašuma 1h

dom. dalu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Asūnes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 11385. num.

nodalījumā un sastāv no Kla-

bovcu sādžas 3. viensētas, 2,816

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 66,40;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,64 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 14. februārī.

210. 1. 36306e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pu r-

viņ š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas

prasības par Ls 120,24 piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobrī,

pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Nefedija Filipa d.

Rogozina nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Rēznas pag. Bon-

daru sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumā ar 23755.

num. un sastāv no 17. viensētas

zemes gabaliem, 17. un 17.a

num., 8,000 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 895,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

89,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 9. februārī.

1. 1. 35892g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) maksātnesp. parādnieces
Latviešu Lauksaimnieku ekono-

miskās sabiedrības konkursa

masas, Latvijas kreditbankas

Daugavpils nod. un Moiseja
Vainštoka prasības parLs 927,80
piedzīšanai 1939. g. 7. oktobri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Dimitrija Kirila d.

Kudrjavceva tiesības- uz *h.

daļām nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ružinas

pag. Kliovanovkas sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalijumā
ar 22238

1
num. un sastāv no

7. viensētas zemes gabaliem,
7. un_7.a num., 5,589 ha kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 844—, bet >h d.

Ls 723,43;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

72,35 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 14. iebr.

38. 1. 35993g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Citu iestāšu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 16. feb-

niara R_7sl. lēmuma līdzšinējā
Rīgas vācu sieviešu biedrība ar

nosaukumu „Deutscher Frau-

cnbund" pārreģistrēta par „Rī-
sas vācu sieviešu biedrība (Ri-
gaer Deutscher Frauenbund)"
ar valdes mājokli Rīgā. 36354;,

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Re£. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.
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Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 709. lēmumu pārreģis-
trēta „Ludzas latviešu biedrība"

ar valdes mājokli Ludzā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1241. lēmumu pārreģis-
trēta Latvijas universitātes stu-

dentu biedrība ..Korporācija
Tervetia" ar valdes mājokli
Rīgā. 36336g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1204. lēmumu līdzšinējā

~Uziņu-Priežu kapu komitejas
biedrība" pārreģistrēta par

„Uziņu kapu biedrība" ar valdes

mājokli Jēkabnieku pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses <in biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1223. lēmumu līdzšinējā
„Adlienas dziedāšanas biedrība"

pārreģistrēta par «Adulienas

dziedāšanas biedrība" ar valdes

mājokli Adulienas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

iietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1227. lēmumu reģistrēta
Reliģiozi - kulturālās biedrības

pie „Sabiedrības M. S. Kuzņe-
covs Rīgā" fabrikas un Krievu

biedrības ~Bibliotekas pulciņš",
Rīgā apvienošanās vienā bied-

rībā ar kopīgu nosaukumu „M.
S. Kuznecova kultūras biedrī-

ba" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

littu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1229. lēmumu līdzšinējā
Biedrība „Rīgas ang|u klubs"

pārreģistrēta par biedrību «Rī-
gas britu klubs" ar valdes mā-

jokli Rīga. 36355g

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1232. lēmumu pārreģis-
trēta augstākās tirdzniecības

izglītības veicināšanas biedrības

Rīgas komercinstituta studentu

biedrība „Fraternitas Venedia"

ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n i.

Reģ. bir. pārz.Ļ B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1242. lēmumu līdzšinējā

Studentu biedrība «Korporācija
Lettonija" pārreģistrēta par

I atvijas universitātes studentu

biedrību ..Korporācija Lettonia"

ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš,

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1243. lēmumu pārreģis-
trēta Latvijas universitātes stu-

dentu biedrības „Montania" vec-

bicdru biedrība ar valdes mā-

jokli Rīgā. 36334;;

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu Dar bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1244. lēmumu līdzšinējā

«Latvijas universitātes studentu

kooperācijas veicināšanas bied-

rība" pārreģistrēta par Latvi-

jas universitātes studentu koo-

peratoru biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 36329g

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1245. lēmumu līdzšinējā
Latvijas universitātes studentu

dziedoņu biedrība „Dziesmuva-
ra" pārreģistrēta par Latvijas
universitātes studentu biedrību

„Dziesmuvara" ar valdes mā-

jokli Rīga. 36338g

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Rež. bir. pārz. I Bērziņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1246. lēmumu pārreģis-
trēta ~Latvijas universitātes

matemātikas zinātņu studentu

biedrība" ar valdes māiokli

Rīga. 36339g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. .1. Bērziņš
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1235. lēmumu līdzšinējā
Latvijas universitātes studentu

biedrība vienība „Austrums"
pārreģistrēta par Latvijas uni-

versitātes studentu biedrību

..Vienība Austrums" ar valdes

māiokli Rīgā. 36344g

Nodaļas vad. A. L i ep i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1236. lēmumu līdzšinējā
I atvijas universitātes studenšu

biedrības „Zieme|niece" vec-

bicdru palīdzības biedrība pār-

reģistrēta par Latvijas univer-

sitātes studenšu biedrības vie-

nības „Zicmclnicce" vecbiedru

biedrību ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. feb-

ruāra R 1237. lēmumu līdzšinējā

Latvijas universitātes studentu

biedrība „Concordia Valdema-

ria" pārreģistrēta par Latvijas
universitātes studentu biedrību

~Konkordia Valdeniarija" ar

valdes mājokli Rīgā. 36342g

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i o š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1247. lēmumu pārreģis-

trēta Latvijas universitātes stu-

c'entu biedrība - vienība „Kāvi"

ar valdes māiokli Rīgā. 36332?

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reg. bir. pārz. } B ēr z i ņ š

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1245. lēmumu līdzšinējā
Latvijas universitātes ebreju
studentu biedrība «Korporācija
Hasinonea" pārreģistrēta par

Latvijas universitātes žīdu stu-

dentu biedrība „Hasmonaea" ar

valdes mājokli Rigā. 36331g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i
ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu

par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1249. lēmumu līdzšinējā

..Latvijas universitātes studentu

inženieru biedrības filistru bied-

rība" pārreģistrēta par Latvi-

jas universitātes studentu bied

rības vienības -Ritums" vec-

biedru biedrību ar valdes mā-

jokli Rīgā. 36330g

Nodaļas vad. A. L ie p i n š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1251. lēmumu pārreģis-
trēta ~Alūksnes vidusskolas

absolventu biedrība" ar valdes

mājokli Alūksnē. 36353g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. .1. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1252. lēmumu līdzšinēja
Studentu biedrība ..Korporācija

Ventonija" pārreģistrēta .par

Latvijas universitātes studentu

biedrību ~KorporaciiaVentonia"

ar valdes mājokli Rīgā. 36340g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. ,|. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrijko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1254. lēmumu līdzšinējā

..Aleksandra brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības bēru kase"

pārreģistrēta par biedrību

~Aleksandra brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības palīdzības
ionds" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1255. lēmumu pārreģis-
trēta Latvijas mākslas akadē-

mijas audzēkņu biedrība „Vie-
notne „Zalā zeme" ar valdes

mājokli Rīgā. 36328g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1258. lēmumu pārreģis-
trēta ~Latvijas Lietuvju vecāku

biedrība" ar valdes mājokli
Rīgā. 36349g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1259. lēmumu līdzšinējā

~Latvijas evanģeliskā-luteriskā
bībeles biedrība" pārreģistrēta
par ~Latvijas evaņģēliski lute-

riska bībeles biedrība" ar val-

des mājokli Rīgā. 36348g
Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ ž.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1260. lēmumu pārreģis-
trēta Latvijas universitātes stu-

denšu biedrību - korporāciju
savienība „Studenšu prezidiju
konvents" ar valdes mājokli
Rīga. 36337g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1267. lēmumu reģistrēta

«Latvijas fizikas un matemāti-

kas biedrība" ar valdes mājokli

Rīgā. 36351g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J, B e r z i n š

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

3. martā, pīkst. 11, Rīgā, Avotu

ielā 13, 19. dz., vairāksolīšana

pārdos Hirša Bergmana mēbe-

les un citas lietas, kas novēr-

tētas par Ls 210,—, dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i r k e

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
4. martā, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa

ielā, Tirdzniec. pag. 3, vairāk-

solīšanā pārdos Peses Fūrmanis

vecu dzelzi, kas novērtēta par

Ls 1000,—, nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 36403e

Nodokļu piedz. V. D r a g un s,

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1939. g. 9. martā, pīkst. 10.

Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9. Rīgas
centrālās kopējās slimo kases

prasības piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos P./S.

~Atlass" dažādus dāmu un kun-

gu apavus, kas novērtēti par

Ls 1902,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. L. 13587/38. 36395e

L iec. pr. P. Valdmani s.

3f£awa skata.
Kr. Barona ielā 99, š. g. 7. mar-

tā, pīkst. 10,_ pārdos mutiskā

vairāksolīšana

vecas lupatas, dzelzi,

tērauda, čuguna u. c.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas stundu pirms izsoles.

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to šāvieni

bam, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1261. lēmumu pārreģis-
trēta Latvijas universitātes stu-

dentu biedrība «Korporācija
Talavija" ar valdes mājokli
Rīgā. 36333g

Nodaļas vad. A. Liepiņš
Reģ, bir. pārz. J. B ē r z i ņ ?.

Valkas muitnīca

pamatojoties uz Muit. nolik.

267., 326., 360., 372., 383. un

1156. pantiem, muitas kontroles

telpās, Valkas dzelzsceļu sta-

cijā, 1939. g. 9. martā, pīkst. 10,

atklāta vairāksolīšanā pārdos

pie pasažieriem H. Finkelšteins

un O. Šonbergs aizturētos un

neizpirktos 2 somu dunčus, pēc

75. un 107. preču pieteikum.,
svarā 0,975 kg un kontraban-

das lietā konfiscētās 28 gab. ne-

mitas vāveru ādas svarā

0,67 kg. Preču kopvērtība
Ls 19,52. Preces apskatāmas
izsoles dienā. 36404e

Valkas muitnīca.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez

pelņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedriskc

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1263. lēmumu pārreģis-

trēta «Vecpiebalgas mednieku

biedrība" ar valdes mājokli
Vecpiebalgas pagastā. 36327g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s

Rež. hir. pārz. J. Bērziņi

Latvijas universitātes medic.

fakultāte izsludina par nederīgu
nozaudēto 592. ārsta pagaidu
apliecību, kas 1935. g. 26. sep-

tembrī izdota Natālijai Pēter-

sons. 36289g
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie

nībām. paziņo, ka ar sabiedriski

lietu ministra 1939. g. 16. feb-

ruāra R 1266. lēmumu pārreģis-
trēta dziedāšanas biedrība „Be-
verinas dziedonis" ar valdes

mājokli Rīgā. 36350g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nozaudētu 505.

pēcmaksas apliecību lielā ātru-

ma š. g. 11. janvāra sūtijumam

"Rīga pasaž. Ventspils transp.

kant .Nb 24. 36288g

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 1288. darba

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1937. g. 13. 111 izdevusi Anto-

nam Dubram. 36208g

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde

rakstiskā sacensībā izdos

350 km kabeļa grāvju rakšanas, kabeļu nolik-

šanas un ar to saistītos bruģēšanas darbus

1939./40. g.
Līguma noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē. Zigfr. Meie-

rovica bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz 1939. g.

17. martam, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kase

drošības naudu Ls 3000,—. L 5935 36310

8. Daugavpils kājnieku pulks
ixdos jauta izsoie

15,5 tonnu svaigas liellopu salas piegādāšanu
pa daļām, novietošanas vietās, no 1939. g. 1. apriļa līdz 1939. g.

1. augumam. Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā, saimniecības da|ā

š. g. 6. martā, pīkst. 11,30. Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 30,

par
katru piegādājamo tonnu gaļas. Rakstiski piedāvājumi ar

Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz saimniecības priekšniekam līdz

izsoles atklāšanai. Ar izsoles noteikumiem un gaļas kondicijām

var iepazīties pulka štābā. L 5918 36153

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris

š. g. 2. martā, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84,

noturēs jau&tu izsoli

16,60 m gara koka tilta, uz mūra balstiem, remontam pār

Liužatlkas Upi, pie Vec-Rikavas. uz Rz 21 Vi|ēnu-Bikavas 1.-šķ.

ceļa, Rēzeknes apr. Viļēnu pag.

Nodrošinājums Ls 51.—. L 5941 36317

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā darba laikā.

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 292. la-

bības širām., kas 1937. g. 1. ok-

tobrī izdota Dagdas pag. paš-
valdībai. 36195g

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 1576/27476. zirga pasi, ko iz-

devusi Skaistas pag. valde

1926. g. 6. decembrī, kas vēlāk

pārrakstīta Jāzepaml Kairo, un

2) 183. darba grāmatiņu, ko

Līvānu pils. valde izdevusi Edu-

ardam Ancanam. 35526e

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 4202. atļauju, kas

izdota Jānim Eulenbergam Jel-

gavā, Mātera ielā 59. L. 5939

Kastrānes pag. valde atsauc

savu sludinājumu„Vald. Vēstn."

1938. g. 273. num. par Ilzei Du-

dzenko, dzim. Riņķis, Lauberes

pag. valdes 1927. g. 12. nov. iz-

dotās pases. ser. NZ 018950/144

izsludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase ir atrasta un de-

36223g

Krustpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

■grāmatiņu L. 92916/1116, ko

Krustpils pils. valde 1935. gada

19. janvārī izdevusi Tovjam
Drukām. 36323g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2718. velosipēda braukša-

nas numuru, ko šī iec. priekšn.
1938. g. 8. jūnijā izdevis Ernes-

tam-Robertam Grinvaldam.

Rēzeknes telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abomen. 1975. atļauju, kas

izdota Staņislavam Loginam

Rēzeknē, 18. novembra ielā 15.1

11. dz. L. 5940. 36319g

Rubenes pag. valde atsauc

savu „Valdības Vēstneša" 1938.

gada 244. numurā ievietoto slu-

dinājumu par Antona Sproga
Latv. iekšz. pases izsludināšanu

par nederīgu, jo pase atrasta.

Smiltenes pils. valde izsludina

par nederīgām šīs pils. valdes

izdotas darba grāmatiņas: 1) sa-

degušo V 68566/639. gr.. kas

1932. g. 13. jūnija izdota Jānim
Simsonam, un 2) nozaudēto V

86364-1061. gr., kas 1934. gada
22. janvārī izdota Jānim Indrik-

sonam. 36191g

Sventes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Sta-
ņislavam Vainānam - Vainiņam
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi BN

004839/29582, ko 1931. gada
26. marta izdevusi Daugavpils
prefektūra; 2) karaklausības

5262. apl.ko 1928. g. 30. maijā
izdevis 10. Aizputes kajn. pulka
komahd., un 3) 4._ šofera aplie-
cību, ko Daugavpils prefektūra
izdevusi 1932. g. 13. janvārī.

Viesītes pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Z 50479/79, ko šī pils. valde

1932. g. 13. jun. izdevusi Ber-

tai Zauls. 36190g

Vilces pag. valde atsauc savu

.Valdības Vēstneša" 1938. g.

287. num. iespiesto sludinājumu
par šīs pag. valdes 1938. gadā
Līnai-Almai Priede izdotās
Latv. iekšz. pases LL 001301/

1751 nozaudēšanu, jo pase at-

rasta. 36390g

Valsts darbinieku kredītbied-

rība izsludina par nederīgu kre-

didbiedrības biedra Amandas
Štegmanis nozaudēto 3673.

biedru grāmatiņu. 36163g

Dažādi

sludinājumi.

Latvijas bOviiiednba.
paju sab. ar mainīgu kapitālu,

sasauc

otrreizējo pilnu biedro sapulci
š. g. 8. marta, pīkst. 17, Rīgā,
Alberta ielā 2, 7. dzīv.

Dienas kārtība:

1) amatvīru vēlēšana;

2) valdes un padomes priekš-
likums biedrību likvidēt;

3) vēlēšanas.

Rīgā, 1939.
g.

18. februārī.

36396 VUde.

M. l. KUZPVA kultūras biedrības
PILNSAPULCE

notiks š. K. 9. martā, pīkst. 16.30,

Rīgā, Latgales ielā 257,

Dienas kārtība:

1) pilnsapulces darbinieku vē-

lēšana un vadītāja ziņojums;
2) biedrības 1938. g. saimniecī-

bas un amatu pārskata ap-

spriešana un pieņemšana;

3) biedrības valdes, revizijas
komisijas un amatu personu

ievēlēšana;

4) biedru naudas apmēra no-

teikšana un 1939. g. budžeta

pieņemšana;

5) dažādi jautāiumi. 36397e

Rīgā, 1939. g. 21. februārī.

M. S. Kuzņecova kultūras

biedrības valde.

Rīgas žīdu palīdzības
biedr. „EZRO"

paziņo, ka 1939. g. 12. martā,

pīkst. 18, notiks Rīgā, Matīsa

ielā 16, 2. dz.

BIEDRU PILNA SAPULCE,

kas būs pilntiesīga pie jebkura
biedru skaita.

Dienas kārtība: valdes

darbības pārskats; kases ziņo-

jums; revizijas komisijas at-

sauksme; budžets; priekšnieka,
valdes un revizijas komisijas

vēlēšanas; dažādi.

36290g Valde.

Rīgas trūcīgo žīdu līgavu

pabalstīšanas biedr.

paziņo, ka 1939. g. 12. martā,

pīkst. 19, notiks Rīgā, Matīsa

ielā 16, 2. dz.

BIEDRU PILNA SAPULCE,
kas bus pilntiesīga pie jebkura
biedru skaita.

Dienas kārtība: valdes

darbības pārskats; kases ziņo-

jums; revizijas komisijas at-

sauksme; budžets; priekšnieka,
valdes un reviz. komisijas vē-

lēšanas; dažādi.

3629 lg Valde.

Metālrūpniecība akc. sab.

~Boltijos rūpnieks"
valde sasauc savu

akcion. kārtēju pilnu sapulci
1939. gada 20. martā, pīkst. 10,

valdes telpas, Rīgā, Ganību

dambī 21.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu ve-

lēšana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un peļņas
sadalīšana;

4) 1939. g. budžets;
5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi. 36325e

Valde.

Rauzas lauksaimniec. mašinu

kopi etašanas bLdr. ~Nākotne"

1938. g. 26. tebruara kopsapulcē
ir nolēmusi likvidēties, nododot

visus savus aktivus un pasivus
Rauzas lauksaimniecības bied-

rībai.

Rauzas lauksaimniecības bied-

rība 1939. g. 5. februāra kop-
sapulce ir nolēmusi pārņemt
visus Rauzas lauksaimniecības
mašinu koplietošanas biedrības

„Nakotne" aktivus un pasivus.

Kreditorus lūdz savas prasī-
bas pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". 36041e
Rauzas lauksaimn. mašinu

kopliet. biedr. «Nākotne" un

Rauzas lauks, biedr. valdes.

Rīgas-Štetines līnija
tvaikonis ~Regina".

Paziņojam, ka tvaikoņa „Henny"

viefā, kārtējo satiksmi ar Štetini

turpmāk uzturēs kā substitūts

tvtikonis „Saar" (NRT 560), iz-

ejot no Rīgas š. g. 25. februārī,
saskaņāar iesniegto tv. „Regina"
braucienu sarakstu.

Tvaikonis ~Saar" uzsāks savu

braucienu no Štetines. 36400

Kuģu aģenti:

„HEI.MSING & GRIMM"

Rīgā, Pils ielā 21. Tālr. 22564

un 33294.

44. num., trešdien, 1939. g. 22. februāriValdības Vēstnesis
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